

## Milton Fysioterapi ApS

Hovedvejen 26, 3330 Gørløse

CVR-nr. 10 04 86 21

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dorte Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Milton Fysioterapi ApS  
Hovedvejen 26  
3330 Gørløse

CVR-nr.: 10 04 86 21

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Dorte Jensen, Direktør

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor fysioterapi og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 961.278 mod 940.986 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382.959 mod 342.799 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19, pandemien havde stor indflydelse i foråret 2020, som medførte begrænset aktivitet i selskabet. Selskabet har efterfølgende haft mulighed for at have åbent og har resten af året ikke været væsentligt påvirket af COVID-19.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsåret udløb ikke været begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>961.278</b>	<b>940.986</b>
1 Personaleomkostninger	-256.798	-288.638
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.327	-133.471
Andre driftsomkostninger	-22.563	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>540.590</b>	<b>518.877</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-42.539	-67.900
<b>Resultat før skat</b>	<b>498.051</b>	<b>450.977</b>
2 Skat af årets resultat	-115.092	-108.178
<b>Årets resultat</b>	<b>382.959</b>	<b>342.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	382.959	232.199
<b>Disponeret i alt</b>	<b>382.959</b>	<b>342.799</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.279.213	1.306.922
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.074	393.254
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.542.287</u>	<u>1.700.176</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.542.287</u></b>	<b><u>1.700.176</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.464	25.045
Andre tilgodehavender	21.919	104
Periodeafgrænsningsposter	0	2.967
Tilgodehavender i alt	<u>52.383</u>	<u>28.116</u>
Likvide beholdninger	<u>1.081.477</u>	<u>925.225</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.133.860</u></b>	<b><u>953.341</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.676.147</u></b>	<b><u>2.653.517</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.492.815	1.109.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.617.815</b>	<b>1.345.456</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.666	20.878
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.666</b>	<b>20.878</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	820.951	1.082.758
Langfristede gældsforpligtelser i alt	820.951	1.082.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser	625	4.201
Selskabsskat	84.304	73.564
Anden gæld	144.786	126.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.715	204.425
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.050.666</b>	<b>1.287.183</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.676.147</b>	<b>2.653.517</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	877.657	0	1.002.657
Årets overførte overskud eller underskud	0	232.199	110.600	342.799
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.109.856	110.600	1.345.456
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	382.959	0	382.959
	<b>125.000</b>	<b>1.492.815</b>	<b>0</b>	<b>1.617.815</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	245.510	278.470
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.288</u>	<u>10.168</u>
	<b><u>256.798</u></b>	<b><u>288.638</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	128.304	109.564
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.212</u>	<u>-1.386</u>
	<b><u>115.092</u></b>	<b><u>108.178</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.739.075</u>	<u>1.739.075</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.739.075</u></b>	<b><u>1.739.075</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-432.152	-404.443
Årets afskrivninger	<u>-27.710</u>	<u>-27.710</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-459.862</u></b>	<b><u>-432.153</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.279.213</u></b>	<b><u>1.306.922</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	534.494	490.805
Tilgang i årets løb	230.000	43.689
Afgang i årets løb	<u>-422.680</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>341.814</u></b>	<b><u>534.494</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-141.240	-35.479
Årets afskrivninger	-113.617	-105.761
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>176.117</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-78.740</u></b>	<b><u>-141.240</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>263.074</u></b>	<b><u>393.254</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Selskabets engagement hos pengeinstituttet er opsagt.		